

لارستان

زیبایی لار از درجه دوربین عکاسان به نمایش در آمد

نمایشگاه عکس «لار؛ شهر زیبای من» با حضور محمد زارع فرهنگی فرماندار ویژه لارستان، محمد فیاض پور معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش، رفعت حقیقی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، علوه سرپرست اداره میراث فرهنگی شهرستان و محسن زارع معاون فرهنگی شهردار لار، هنرمندان، هنردوستان و عموم علاقه مندان از هنرسرای شهروند لار آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این نمایشگاه قریب به ۱۰۰ عکس از اماکن مذهبی، تاریخی و گردشگری لار که با دوربین مهدی ابراری و امیر قیومی دو عکاس خلاق لارستانی ثبت شده، در معرض دید عموم قرار گرفته است. این نمایشگاه که از سه شنبه دهم شهریور ماه شروع به کار کرده تا کنون با استقبال چشمگیری از سوی هنرمندان و عموم مردم روبرو شده است. گفتنی است نمایشگاه «لار؛ شهر زیبای من» به همت حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار با همکاری انجمن عکس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان بر پا شده و تا ۲۰ شهریورماه همه روزه از ساعت ۱۹ الی ۲۳ پذیرای بازدیدی علاقه مندان خواهد بود.

نفرات برتر مسابقات دومینو لارستان مشخص شدند

پس از دو روز رقابت نفرات برتر مسابقات دومینو لارستان مشخص شدند. انجمن فرهیختگان لارستان و مجتمع آموزش عالی لاراقدم به برگزاری مسابقات دومینو برای دومین سال پیاسی نمودند. این دوره از مسابقات با حضور ۱۱۰ نفر در قالب ۲۲ تیم طی روز برگزار شد. پس از یک دوره رقابت فشرده تیم های نود نصیری، لندن و نرجس خاتون به ترتیب عناوین برتر را کسب نمودند. تیم اول (نود نصیری): علی مصداق، سجاد سعیدی، عباس عارفی، احسان توسلی، محمد تشکر تیم دوم (لندن): مهرداد زینلی، رضا زینلی، محمدحسین بیکه، محمد حسین بدیمی، روح اله قادری تیم سوم (نرجس خاتون): خانم هارژا، جمال پور، شیخی، تربیتی، شکوری این دوره از مسابقات با همکاری شهرداری، آموزش و پرورش، تربیت بدنی و مجتمع فرهنگی ورزشی عطایی و فروشگاه نارنجی برگزار شد.

نریریز

تجلیل از تعاون گران برتر شهرستان نی ریز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: با حضور محمد رضا امیری فرماندار نریریز، جمعی از مسئولین و تعاون گران نریریز طی مراسمی تجلیل به عمل آمد.

امیری فرماندار در این مراسم با بیان اینکه بخش تعاون نقش بسیار مهمی در اقتصاد کشور دارد گفت: بخش تعاون در کنار بخش های دولتی و خصوصی به عنوان یکی از سه پایه مهم اقتصاد کشور است و برای نقش آفرینی مؤثر باید پیش از گذشته به آن توجه شود. از دیدگاه دولتی به تعاون توجه شده است اما در بخش خصوصی کمتر به این قضیه پرداخته شده است، ایشان لزوم شناخت و معرفی هر چه بهتر بخش تعاون در راستای تنوید و ترویج فرهنگ تعاونی در شهرستان را امری مهم دانستند.

وی ادامه داد: در شهرستان نی ریز ظرفیت بسیار خوبی برای این مهم وجود دارد و با تقویت فرهنگ مشارکت و جمع سرمایه های خرد و برنامه ریزی مؤثر و هدفمند می توان به سمت توسعه اشتغال پایدار و اقتصاد پویا حرکت کنیم.

وی خاطر نشان کرد: از طریق تخصیص تسهیلات ارزان قیمت، باید تعاونی های موجود را رونق بدیم و تعاونها هم به بحث کیفیت بیشتر توجه کنند و سعی کنند مواد اولیه خود را از مواد موجود در شهرستان تهیه نمایند.

درخشش دانش آموزان نی ریزی در کنگره قرآنی مدارس سمپاد

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: مدیر آموزشگاه استعدادهای درخشان فرزائگان نی ریز از موفقیت و نفر از دانش آموزان این مدرسه در بیست و سومین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس سمپاد سراسر کشور که در استان کردستان برگزار شد، خبر داد.



سزایی در موفقیت آنان داشته اند، اظهار داشت: فعالیت های قرآنی مدارس سمپاد هر ساله در دو بخش رقابتی (بیست و سومین کنگره سراسری قرآن کریم) و غیر رقابتی (طرح فراگیر حفظ و درک مفاهیم سوره های قرآن کریم) در مدارس سراسر کشور برگزار می گردد که از اهداف برگزاری کنگره، شناسایی و گزینش دانش آموزان در رشته های مختلف قرآن کریم می توان به توجه به آموزه های قرآنی در مدارس استعداد های درخشان و تقویت مهارت های سواد قرآنی در رشته های قرآنت، حفظ، حفظ ویژه و معارف قرآن اشاره نمود.

وی با بیان اینکه در بخش رقابتی دانش آموزان در هر مرحله با کسب بالاترین امتیازات مکتبسه بر اساس سهمیه مورد نظر به مرحله بعد راه می یابند و اشاره به مراحل این مسابقات که شامل: مراحل مقدماتی (مدرسه‌ای)، میانی (استانی) و قطعی (کشوری) می شود، گفت: همزمان با آغاز این مسابقات در مدارس سمپاد سراسر کشور، مرحله مدرسه ای نیز دروه از مسابقات در دبیرستان استعدادهای درخشان فرزائگان نی ریز نیز آغاز گردید که در این مرحله دانش آموزان فرخ عابدوستان، زهرا کیوانی و زهره طهماسبی در رشته معارف، فرزانه ملیاری و پریا علیزاده در رشته حفظ ویژه، فاطمه شاهسونی و مائده کریمی پور در رشته حفظ، فاطمه معتقدی و کیما خوش نیت در رشته قرآنت به عنوان نفرات برترمدرسه به مرحله استانی راه یافتند و این دانش آموزان پس از راه یابی به مرحله استانی که به میزبانی شیراز برگزار گردید، پس از رقابت با دانش آموزان استانهای کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوشهر و خوزستان، فرخ عابدوستان، فرزانه مبارکی، پریا علیزاده،

اخبار استان های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

آغاز ساخت سالن چند منظوره بانوان نی ریز

با حضور مهندس امیریان مدیر نظارت بر طرحهای مناطق نفت خیز کشور در وزارت نفت، محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، مسقایی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مردم و مسئولین، کلنگ زنی و شروع ساخت سالن چند منظوره بانوان نی ریز در محل مجموعه ورزشی کوه سرخ نی ریز آغاز گردید.

استهبان

نامگذاری هفته استهبان تصویب شد

سرویس خبری / فاطمه پنجعلی: جلسه شورای فرهنگ عمومی استهبان با حضور امام جمعه (رئیس جلسه)، هوشمند دبیر جلسه و حجت الاسلام دهقانی رئیس سازمان تبلیغات، حجت الاسلام زین العابدینی رئیس عقیدتی سیاسی سپاه، نماینده جراید و اکثریت اعضا تحت عنوان انتخاب روز استهبان در محل دفتر امام جمعه برگزار شد.

در این برنامه امام جمعه استهبان به تحلیل و بررسی مصوبه جلسه قبل پرداخت و گفت: شورای فرهنگ عمومی از جایگاه خاص و اهمیت ویژه برخوردار است و اعضای این شورا متشکل از مسئولین فرهنگی، مسئولین سیاسی و حتی اعضای شورای تأمین، رئیس دادگستری، نیروی انتظامی، شخصیت‌های فرهنگی مورد اعتماد و فعال اجتماعی، به ویژه بانوان و نماینده جراید در شهرستان و نماینده صدا و سیما می‌باشند که در هر جلسه کلیه اعضای اصلی باید حضور داشته باشند.

وی ادامه داد: اگر تصمیمی در این شورا اتخاذ شد، بسیار حایز اهمیت است و همه در قبال آن تصمیم فرهنگی مسئول هستند که آیا در قبال این تصمیم اتخاذ شده مشکلی پیش نمی‌آید و همه اعضای شورا و مسئولین سیاسی و فرهنگی دست به دست هم بدهند و در برابر نااهناری‌های فرهنگی اجتماعی ساکت نباشند و تدابیری به کار برند و به اهمیت کار و حساسیت موضوع و اواقف و راغب باشند.

سپس هوشمند دبیر جلسه، ضمن حایز اهمیت شمردن جایگاه ویژه شورای فرهنگ عمومی گفت: تصمیماتی که در این شورا گرفته می‌شود لازم الاجراست و مدعوبین اصلی که دعوت می‌شوند باید حتماً و شخصاً حضور داشته باشند.

خانم برهان در ارتباط با روز استهبان که از سوی شورای شهر روز ۷ مهرماه تعیین شده بود گفت: ما در استهبان شاخصه‌های زیادی داریم، اینجا به شهر حجاب زهرا معروف است و شاخصه‌های زیادی داریم که کم ارزش نیستند و چه بهتر که برای نام گذاری شهرمان از این شاخصه‌ها استفاده کنیم.

حجت الاسلام دهقانی در رابطه با نامگذاری روز استهبان بیان داشت: عدد ۷ در زبان یک عده به زعم خودشان مقدس است و گرنه سند خاصی ندارد و بهتر است که روز استهبان را با استفاده از نام یکی از شاخصه‌ها و مشاهیر استهبان و یا شهدا بهره بگیریم.

در پایان برای نامگذاری روز استهبان طی رأی حضار سرانجام تصمیم بر این شد که هفته از هفتم مهرماه تا چهاردهم به عنوان هفته استهبان نامگذاری شود.

جویم

برگزاری جلسه کمیسیون فنی

شهرداری جویم

به گزارش روابط عمومی شهرداری جویم نظر به برنامه ریزی قبلی، جلسه ی کمیسیون فنی با حضور اعضای کمیسیون، مسئول فنی، حراست و نماینده شورای شهر به ریاست حبیب قاسمی شهردار جویم در محل این شهرداری برگزار گردید.

در این جلسه ضمن بررسی صورت وضعیت و فعالیت های عمرانی پیمانکاران، درصددی پیمانکاران، درصددی پیرشرف فیزیکی پروژه های بودجه ای سال جاری نیز مورد بحث قرار گرفت و علی رغم فعالیت‌های عمرانی از جمله آسفالت، موزائیک فرش پیاده روها، احداث پارک و... میزان بدهی شهرداری از محل پروژه های منبزر جمعاً حدود ۲ میلیارد ریال برآورد و محاسبه گردید.

در این راستا شهردار ضمن تشکر از کلیه دست اندرکاران، مسئول فنی، ناظرین شهرداری و پیمانکاران، اجرای پروژه ها و پیشرفت فیزیکی آن را رضایت بخش و با توجه به نسبت زمانی سال بسیار مطلوب اعلام نمود.

در نهایت مقرر گردید با توجه به نزدیک شدن فصل پاییز و احتمال ریزش های فصلی باران و تگرگ، کارشناسان فنی شهرداری ضمن حضور پیش از پیش و پیگیری مجدداً مابقی پروژه های نیمه تمام را سرعت بخشیده تا انتهای... کل پروژه های موضوع قانون بودجه ی سال جاری در ۹ ماهه ی اول سال تکمیل گردد.

سروستان

فرماندار سروستان:

تعاونی فراگیر روستایی در هر یک از روستاهای شهرستان تشکیل می شود

فرماندار سروستان از تشکیل تعاونی های فراگیر روستایی در همه روستاهای شهرستان خبر داد.

به گزارش شورای عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کریمی در همایش تعاونی های برتر شهرستان ، ضمن تریبیک هفته تعاون به فعالین این عرصه، اظهار داشت: تعاون ریشه در فرهنگ اسلامی دارد و به عنوان نماد مشارکت عمومی در توسعه فراگیر و جزء ارکان اصلی اقتصاد ما در قانون اساسی است.

وی افزود: بخش تعاون در مقایسه با دو رکن قانونی دیگر یعنی بخش خصوصی و دولتی در توانمندی های و ظرفیت های نقش ویژه ای دارد و در تحرک طرح های اقتصادی نقش ایفا میکند و در عین برخورداری از خصوصیات مشخصه های یک واحد اقتصادی دارای ارزشهای دینی است.

کریمی با اشاره به اینکه کار تعاونی به مردم ایمان ، خود آگاهی ، اعتماد به نفس ، شکیبایی و استقامت می دهد ادامه داد: تعاونی ها فقط در فعالیت های اقتصادی کاربرد ندارند بلکه با همکاری های متقابل که شکل می گیرد موجب ایجاد باگانی و وحدت می شود که این امر یگانگی رشد و توسعه را به همراه دارد.

فرماندار سروستان گفت: بعد از گذشت هشتاد سال از آغاز فعالیت تعاونی ها این بخش هنوز نتوانسته موفقیتی کسب کند البته با

سیاستهایی که دولت یازدهم دنبال می کند و با پرداخت تسهیلات و حمایتهای لازم امیدواریم شاهد پویایی هر چه بیشتر بخش تعاون به ویژه در سطح روستاها باشیم.

وی ادامه داد: خوشبختانه در سطح شهرستان علاوه بر راه اندازی شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان، مراحل آخر ثبت شرکت های تعاونی فراگیر در هر یک از روستاهای شهرستان نیز در حال انجام است .

کریمی افزود: تشکیل این تعاونی فراگیر روستایی علاوه بر استفاده از ظرفیت ها و پتانسیل های روستاها می تواند زمینه ساز ایجاد اشتغال شود که این امر می تواند از محرومیت روستاها و مناطق دورمانده از توسعه و مهاجرات جامعه ی روستایی به شهر بکاهد.

فرماندار سروستان تأکید کرد: هر دبزاری که بتواند مسیر سرمایه گذاری و اشتغال را با همکاری و مشارکت مردم در روستای خود فراهم کند، مورد تشویق قرار خواهد گرفت.

وی با برشمردن ظرفیت ها و پتانسیل های شهرستان سروستان از جمله نزدیک بودن به مرکز استان و فرودگاه بین المللی، عبور خط ریلی و جاده ترانزیت و پتانسیل های باقوه فراوان در بخشهای مختلف گردشگری، صنعت و کشاورزی و رازینی با سرمایه گذاران متعدد داخلی و خارجی، گفت: امیدوارم با شرایطی که پس از تحریم در حال محقق شدن است و اعتمادی که در حال شکل گیری است بتوانیم فرصتهای مناسبی جهت سرمایه گذاری در شهرستان ایجاد کنیم.

گفتنی است این جلسه که با حضور معاون اشتغال و کارآفرینی اداره کل کار ، تعاون و رفاه اجتماعی و جمعی از تعاونگران تشکیل شد از چند تعاونی برتر شهرستان تقدیر شد.

فراشبند

داستان انقلاب فراشبند:

هرگز اجازه نمی‌دهیم افراد سودجو از منابع ملی و آبیهای زیرزمینی به صورت غیرمجاز استفاده کنند

سرویس خبری / بحرانی فرد: در جلسه‌ای که جهت پیشگیری از تجاوز به عرصه‌های منابع طبیعی از سوی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری در فرمانداری فراشبند برگزار شده بود، ابتدا مهندسین ایران محسوب درخصوص ۶۰۰ هزار هکتار مراتع شهرستان و حراست از آن مطالبی عنوان نمود. وی در این مراسم، تشکیل یگان حفاظت که به تازگی به صورت مستقیم ایجاد شده را با اطلاع حاضرین رساند.

سپس سجاد صبیری دادستان انقلاب دادگستری فراشبند طی سخنانی اظهار داشت: امروز لازم است همه دستگاه‌های مرتبط در حفظ و نگهداری مراتع و جنگل‌ها و به خصوص جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز و برخورد قاطع با بهره برداری غیرقانونی، یک حرکت جدی انجام دهند.

داستان فراشبند در این جلسه اعلام کرد: هرگز اجازه نمی‌دهیم افراد سودجو از منابع ملی و آبیهای زیرزمینی به صورت غیرمجاز استفاده کنند و دستگاه‌های شهرستان قاطعانه با آنها برخورد خواهند کرد. افتتاح چند پروژه در فراشبند سرویس خبری / بحرانی فرد: محسن پورزاري فرماندار فراشبند در گفتگویی اعلام نمود: به مناسبت هفته دولت با حضور پژوهش معاون عمرانی، رحیمی مدیرکل دفتر فنی، هاشمی مدیرکل انتخابات، حق پرست مدیر کانون‌های پرورشی استان فارس و مسئولین محلی، امسال به یاری خدا ۲۴ طرح عمرانی به بهره برداری و چند طرح آغاز عملیات آنها شروع شد که اهم این پروژه‌ها در بخش خدماتی، صنعتی، کشاورزی، اقتصادی و به ویژه در بخش راه سازی بود که با ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه تقدیم مردم فهیم شهرستان گردید.

فرماندار فراشبند از مهندس محمدرضا نوسادی شهردار فراشبند در امر توسعه سطح شهرستان در امر تأمین فضای سبز پارک‌های محلی و احداث میدان بسج که مردم نیازمند آن بودند، تقدیر و تشکر کرد.

بهبهان

سختی با فرماندار شهرستان بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: آقای ملک خدائی فرماندار شهرستان بهبهان، روابط عمومی های ادارات و نهادهای دولتی بهبهان نیاز به تحرک و دگرگونی مشهود دارند. اینجانب به عنوان پیشکسوت مطالبات و نه نوبه خود شاهد بودم که حضرت تعالی در برابری نمایشگاه مطبوعات و رسانه های بهبهان و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و مشول اجرایی نمایشگاه تلاش مضاعف نمودند. گو اینکه بعضی از مسئولان و روابط عمومی های ادارات استقبالی نمودند.

البته این مورد نازکی نداشته است. ما شاهد صبر و منات و بردباری و کاست حضرت تعالی در یکی از جلسات شورای اداری بودیم که سعه صدر به خرج دادید. البته سعه صدر کار هر کس نیست. حضرت تعالی خود اهل قلم و رسانه آید و همین انگیزه باعث شده که درخصوص عدم تحرک بعضی از روابط عمومی ها بارها تذکر داده آید و انصاف مسئول روابط عمومی فرماندار هم با انگیزه و علاقه پیگیر است. ولی متأسفانه شاهدیم جز تعداد انگشت شماری، قبیله روابط عمومی های فعالیت ندارند.

غالب ادارات حتی سایت هایشان هم در عصر ارتباطات فعال و به روز نیستند و می طلبد که تحولی ایجاد شود در خصوص تبعیض هایی که بعضی از مسئولین ادارات رومی دارند، جهت جلوگیری از تنش ها از ذکر نام آنان خودداری و در فرصت مناسب انشاءالله حضورا عرضه می داریم.

خدانودن همه خدمتگزاران جمهوری اسلامی را که دل در گرو خدمت به مردم دارند در موفق گرداند و قلم به دستان راه م از کجی و کاستی رهایی بخشیده و به صراط مستقیم رهنمون فرماید.

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان

مدیر نمونه فرهنگی و هنری

سرویس خبری / پرویز خلیجی: علی حاجی زاده سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان به عنوان مدیر نمونه فرهنگی و هنری انتخاب شد و تندیس و نشان توسط فرماندار بهبهان و لوح تقدیر از طرف نماینده مردم بهبهان در مجلس شورای اسلامی به وی اهدا گردید.

در مراسم گرامیداشت شهادی هفته دولت و تجلیل از کارمندان نمونه که در سال، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان برگزار گردید، شایان ذکر است که سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان، علیرغم تنگناهای موجود با همیاری و همکاری مجموعه کارکنان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی توانسته تاکنون موفقیت های چشمگیری را در زمینه های مختلف فرهنگی و هنری به دست آورد که این نشانگر علاقمندی وی به توسعه و اشاعه مسائل فرهنگی و هنری شهرستان می باشد.

بوشهر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر:

۶۰ کانون آگهی و تبلیغاتی در استان بوشهر غیرفعال است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: از مجموع ۳۳۱ کانون آگهی و تبلیغاتی این استان ۴۰ کانون غیرفعال است.

حمیده ماحوزی درگفت و گو با ایرنا افزود: کانون های غیرفعال باید وضعیت تداوم فعالیت و پایان فعالیت خود را مشخص کنند. وی ادامه داد: کانون هایی که بدون تجدید مجوز به کار خود ادامه می دهند نیز درصورت

تمدید نکردند مجوز لغو اعتبار خواهد شد. ماحوزی بیان کرد: به منظور حمایت و منسجم کردن کانون های تبلیغاتی استان بوشهر درهشت ماه گذشته مجوز جدید برای راه اندازی کانون آگهی و تبلیغاتی صادر نشده است.

وی یادآور شد: قانونمند شدن کانون ها در پیشبرد اهداف آنها نقش موثری دارد و ساماندهی فعالیت های آنها را سهولت می بخشد.

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر اظهار کرد: همراهی مسئولان کانون های آگهی و تبلیغاتی برای ایجاد یک صنف منسجم می تواند بسیاری از مشکلات فراوی آنها را حل کند.

ماحوزی ادامه داد: کانون های آگهی و تبلیغاتی چنانچه قصد انجام کار چاپ را دارند باید مجوز مورد نیاز آن را نیز دریافت کنند.

وی گفت: استفاده نکردن از کلمات بیگانه باید در دستور کار جدی کانون های آگهی و تبلیغاتی قرار گیرد.

ماحوزی یادآور شد: سیاست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت از فعالیت کانون های آگهی و تبلیغاتی است ولی آنها نیز باید با هم متحد و زبانی مشترک داشته باشند تا بتوان بخوبی برای حل مشکلات آنها گام برداشت.

وی تأکید کرد: هر کدام از کانون های تبلیغاتی موظف به نصب مجوز فعالیت در دفتر محل کار خود هستند.

هرمزگان

آغاز اجرای بسته تحول نظام سلامت

در حوزه آموزش پزشکی هرمزگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از آغاز اجرای بسته تحول نظام سلامت در حوزه آموزش پزشکی استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دکتر محمد شکاری در نشستی در همین رابطه با اشاره به ۱۱ بسته از برنامه تحول و نوآوری در حوزه آموزش پزشکی افزود: هر بسته شامل محورها و زیرشاخه های مختلف می باشد که همگی باید به صورت دقیق مطالعه و اجرایی گردد.

وی تصریح کرد: بسته های این برنامه شامل آینده نگری و مرجعیت علمی در آموزش پزشکی، حرکت به سوی دانشگاه‌های نسل سوم، آموزش پاسخگو و عدالت آموزشی، توسعه راهبردی هدفمند، آمایش سرزمین – تمرکز زدایی و ماموریت گرای و توانمندی دانشگاه، اعتلای اخلاق حرفه ای، بین المللی سازی آموزش، توسعه آموزش مجازی در علوم پزشکی، اعتباربخشی موسسات و بیستماستانهای آموزشی، توسعه و ارتقاء زیرساختهای آموزش و پایش بسته های تحولی می باشد.

دکتر شکاری خاطرنشان کرد: اجرای این بسته ها با توجه به اولویت بندی اجرایی خواهد شد که یکی از مهمترین موضوعات بحث اعتبار بخشی بیستماستانهای آموزشی است که مورد توجه خواهد بود.

وی ایران ذات: اجرای این بسته در حوزه آموزش و تحقیقات تأثیرات بسیار خوبی بر حوزه بهداشت و درمان خواهد داشت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: مجموعه ای از این تحولات باعث خواهد شد اهداف عالی نظام که در اسناد بالا دستی به آن پرداخته شده محقق شود.

۲۹ سارق در هرمزگان به دام پلیس افتادند

جانتشین فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش ماموران انتظامی استان در ۷۲ ساعت، ۲۹ سارق در سطح هرمزگان دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، سرهنگ علی میرشمسی با اعلام این خبر اظهار داشت: ماموران با مراجعه به محل های سرقت و جمع آوری اسناد و مدارک، ۲۹ سارق منزل، موتورسیکلت، محتویات داخل خودرو، اماکن خصوصی و کابیل برق را شناسایی و دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه با دستگیری این تعداد سارق، پورنده ۳۸ فقره سرقت در هرمزگان بسته شد، افزود: طرح مبارزه با انواع سرقت با جدیت بیشتری در طول سال ادامه خواهد یافت و شهروندان ضمن توجه به هشدار های پیشگیری از سرقت، موارد مشکوک را با شماره تماس ۱۱۰ در میان بگذارند.

جانتشین فرمانده انتظامی استان هرمزگان در راستای پیشگیری از سرقت خودرو توصیه کرد:

شماره اتومبیل خود را روی ضبط صوت و سایر وسایل حک کنید و شماره سربال وسایل را در جایی ثبت کنید.

اگر بسته ای در اتومبیل دارید آن را در معرض دید قرار ندهید.

هرگز کلید های خود را در اتومبیل بدون سر نشین رها نکنید حتی زمانی که یک کار بسیار فوری دارید.

همیشه درب را قفل کنید و شیشه ها را کاملاً بالا بکشید.

هرگز نام یا آدرس خود را روی دسته کلید منزل یا اتومبیل تان ننویسید، این کار ممکن است سارقان را به سوی منزل شما راهنمایی و ورود آنها را در داخل منزل میسر کند.

کلید های اتومبیل را از کلید های منزلتان جدا کنید.

چرخ های اتومبیل را به سمت جدول بچرخانید و بر سر راه آنها مانع ایجاد کنید، این کار باعث می شود که بکسل کردن اتومبیل مشکل شود.

کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

رونق اشتغال و تحقق اقتصاد مقاومتی در گرو حمایت از تعاونی هاست

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به نقش تعیین کننده تعاونی ها و کارآفرینان در اقتصاد کشور گفت: رونق اشتغال و تحقق اقتصاد مقاومتی در گرو حمایت از تعاونی هاست.

به گزارش ایرنا، سید موسی خادمی در جمع برخی کارآفرینان برتر کهگیلویه و بویراحمد افزود: یکی از دستاوردهای مهم در تعاونی ها و اقتصاد مشارکتی جمع سرمایه های خرد و افزایش بهره وری مناسب در این راستاست. وی تصریح کرد: همین سرمایه های اندک و خرد در کنار تفکرات و اندیشه های خلاقانه خود بهترین و با ارج ترین راهبرد در راستای اقتصاد مقاومتی است.

خادمی از تومبیلان و دستگاه های مختلف اجرایی و اقتصادی در استان خواست تا زمینه و شرایط لازم را برای نهادینه کردن فرهنگ تعاون و کارهای گروهی پروژه در روستاها فراهم کنند.

وی با اشاره به سهم بیش از ۲۵درصدی تعاون در اقتصاد و اهمیت کار گروهی، گفت: در دین مبین اسلام نیز بر نهادینه کردن این امر تأکید فراوان شده است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد نیز در این آیین گفت: حدود سه هزار و ۴۰۰ تعاونی با سرمایه گذاری افزون بر ۷۲۰میلیارد ریال در استان به ثبت رسیده است.

صابر مظاهری افزود: این تعداد تعاونی دارای ۱۲۲ هزار نفر عضو بوده که ۳۸ هزار فرصت شغلی نیز ایجاد کرده اند.

وی سرمایه کنونی تعاونی های فعال در استان را ۶۶۰ میلیارد ریال دانست و گفت: تعاونی های فعال استان دارای ۲۰ هزار فرصت شغلی است.

در این آیین همچنین از برخی تعاونی ها و کارآفرینان برتر استان در بخش های مختلف تجلیل شد.